別記様式第４号（第１０条関係）

先進的農業者づくり塾講師派遣報告書

年　　月　　日

近江八幡市長　宛
団体の名称

代表者氏名

住　　　所

連　絡　先

近江八幡市先進的農業者づくり塾講師派遣事業実施要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。

	講習会等の名称

	開催日時
	年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　　　時　　分

	開催場所

	内容

	対象

	参加人数
	人

	派遣講師名

	備考

※講習会等の写真、配布した資料等を添付してください。